SP - ELEKTRONIIKKA
PUH : 08 - 5565 858               Copyright ©    SP-ELEKTRONIIKKA          OULU
     HINNAT SISÄLTÄVÄT ALV 22%, KATSO UUTUUDET www.spelektroniikka.fi
GP4
Bassotalla, viidelle kielelle. Ruuvit mukana.
Bass bridge, for 5 -strings.
Screws included.
String spread: 68.0 mm (2.678").

+ ”press to fit” cover. For loop-end strings.
Order code crome: MANTAL01CR 9.00€
Order code gold: MANTAL01GD 12.00€
Kromattu Waverly tyylinen kielenpidin ban-
jolle. Silmukkapää kielille. Max. 5 -kielelle.
Waverly -style cromeplated tailpiece for
banjo. Accomodates loop-end strings.
Order code:  WAVTAIL 15.40€
Kromattu yleismallin kielenpidin banjolle. Si-
lmukkapää kielille. Max. 5 -kielelle.
Universal cromeplated tailpiece for banjo.
Accomodates loop-end-strings.
Order code: UNITAIL 13.50€
Kromattu Clamsell kielenpidin banjolle.Sekä
silmukkapää, että tavallisille kielille. Max. 5-
kielelle.
Cromeplated Clamsell banjo tailpiece. For
loop-end and “regular” strings.
Order code: CLAMTAIL 16.50€
Talla 4 -kieliselle banjolle, vaahtera/eben.
Bridge for 4 -string banjo, maple/eben.
Height 1/2”. Order code: BT12511 4.50€
--------------
Talla 4 -kieliselle banjolle, vaahtera/eben.
Bridge for 4 -string banjo, maple/eben.
Height 5/8”. Order code: BT1039 4.50€
Talla 4 -kieliselle banjolle, vaahtera/eben.
Bridge for 4 -string banjo, maple/eben.
Height 1/2”. Order code: BT14643 4.50€
--------------
Talla 4 -kieliselle banjolle, vaahtera/eben.
Bridge for 4 -string banjo, maple/eben.
Height 5/8”. Order code: BT14644 4.50€
Talla 5 -kieliselle banjolle, vaahtera/eben.
Bridge for 5 -string banjo, maple/eben.
Height 1/2”. Order code: BT12510 4.50€
--------------
Talla 5 -kieliselle banjolle, vaahtera/eben.
Bridge for 5 -string banjo, maple/eben.
Height 5/8”. Order code: BT1040 4.50€
--------------
Talla 5 -kieliselle banjolle, vaahtera/eben.
Bridge for 5 -string banjo, maple/eben.
Height 11/16”. Order code: BT14642 4.50€
Kompensoitu talla 5 -kieliselle banjolle,
vaahtera/eben.
Staggered bridge for 5 -string banjo, maple/
eben.
Height 1/2”. Order code: BT8847 6.50€
--------------
Kompensoitu talla 5 -kieliselle banjolle,
vaahtera/eben.
Staggered bridge for 5 -string banjo, maple/
eben.
Height 5/8”. Order code: BT14648 6.50€
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true